

## 貸借対照表内訳表

【平成29年3月31日現在】

(平成28年度)

(単位：円)

科 目	実施事業	収益事業		法人会計	合計
	農地流動化 事業	農作業受委託 推進事業	農業用機械及び 施設共同事業		
I 資産の部					
1 流動資産					
現金預金	9,578,487	11,998,215	2,260,397	4,630,507	28,467,606
普通預金	9,578,487	11,998,215	2,260,397	4,630,507	28,467,606
未収金	215,850	40,000	0	0	255,850
流動資産合計	9,794,337	12,038,215	2,260,397	4,630,507	28,723,456
2 固定資産					
(1) 基本財産					
定期預金	0	0	0	60,000,000	60,000,000
基本財産合計	0	0	0	60,000,000	60,000,000
(2) 特定資産					
機械及び装置	0	40,262,423	3,142,860	0	43,405,283
機械及び装置減価償却累計額	0	△ 39,947,423	△ 1,722,811	0	△ 41,670,234
収益事業積立資産	0	35,750,053	1,723,058	0	37,473,111
管理費積立資産	352,028	338,647	0	3,338,804	4,029,479
特定資産合計	352,028	36,403,700	3,143,107	3,338,804	43,237,639
(3) その他の固定資産					
建物	0	1,595,160	0	0	1,595,160
建物減価償却累計額	0	△ 499,253	0	0	△ 499,253
車両運搬具	3,021,886	451,205	194,971	194,971	3,863,033
車両運搬具減価償却累計額	△ 2,004,130	△ 318,663	△ 129,417	△ 129,417	△ 2,581,627
備品	105,288	101,286	0	101,286	307,860
備品減価償却累計額	△ 89,145	△ 85,761	0	△ 85,760	△ 260,666
その他の固定資産 合計	1,033,899	1,243,974	65,554	81,080	2,424,507
固定資産合計	1,385,927	37,647,674	3,208,661	63,419,884	105,662,146
資産合計	11,180,264	49,685,889	5,469,058	68,050,391	134,385,602
II 負債の部					
1 流動負債					
預り金	297,104	38,590	19,482	10,978	366,154
流動負債合計	297,104	38,590	19,482	10,978	366,154
2 固定負債					
固定負債合計	0	0	0	0	0
負債合計	297,104	38,590	19,482	10,978	366,154

科 目	実施事業	収益事業		法人会計	合計
	農地流動化 事業	農作業受委託 推進事業	農業用機械及び 施設共同事業		
Ⅲ 正味財産の部					
1 指定正味財産	0	0	0	60,000,000	60,000,000
（うち基本財産への充当額）	（ ）	（ ）	（ ）	(60,000,000)	(60,000,000)
2 一般正味財産	10,883,160	49,647,299	5,449,576	8,039,413	74,019,448
（うち特定資産への充当額）	(352,028)	(36,403,700)	(3,143,107)	(3,338,804)	(43,237,639)
正味財産合計	10,883,160	49,647,299	5,449,576	68,039,413	134,019,448
負債及び正味財産合計	11,180,264	49,685,889	5,469,058	68,050,391	134,385,602